

Plebiscyt Sportowy 2011. Woszczyńska i Janowski wygrali w powiecie staszowskim



Plebiscyt Sportowy 2011. Woszczyńska i Janowski wygrali w powiecie staszowskim

W środę na wielkiej gali w Targach Kielce wyróżnienia otrzymali najpopularniejsi sportowcy i trenerzy w 2011 roku.



Angelika Woszczyńska i Marcin Janowski

[Najpopularniejsi sportowcy powiatu staszowskiego - zdjęcia](#)

MÓWIĄ LAUREACI

Angelika Woszczyńska, zawodniczka Niedźwiadka Staszów, która odnosi sukcesy w strzelectwie sportowym:

- Dopóki wyniki były w Internecie, to je śledziłam i widziałam, że walka była niezwykle zacięta. Tym bardziej cieszy wygrana w tak prestiżowym plebiscycie.

Marcin Janowski, trener piłki ręcznej z Rytwian:

- Nominowanie mnie do tego plebiscytu było dla mnie dużym zaskoczeniem, a wygrana sprawiła mi ogromną radość. Fantastyczna sprawa. Nie spodziewałem się, że otrzymam aż tyle głosów.

Podobnie jak w ubiegłym roku, plebiscyt w naszych trzech powiatach cieszył się dużym zainteresowaniem wśród czytelników "Echa Dnia". Uroczyste ogłoszenie wyników odbyło się w środę w Targach Kielce. Wręczyliśmy nagrody laureatom 60. Jubileuszowego Plebiscytu Sportowego 2011 Świętokrzyskie Gwiazdy Sportu oraz najpopularniejszym zawodnikom i trenerom w poszczególnych powiatach. Na wielkiej gali bawiło się ponad 600 osób.

Debiutantką w gronie laureatów była Angelika Woszczyńska z Niedźwiadka Staszów, która odnosi sukcesy w strzelectwie sportowym. Otrzymała 362 SMS-y. Na naszej gali bawiła się z mamą Dorotą. - Bardzo się cieszę ze zwycięstwa. Dopóki wyniki były w Internecie, walka była niezwykle zacięta. Tym bardziej cieszy wygrana w tak prestiżowym plebiscycie - mówiła nam Angelika Woszczyńska.

Wśród trenerów pewne zwycięstwo odniósł Marcin Janowski z Rytwian, który z powodzeniem szkoli młodych piłkarzy ręcznych i lekkoatletów. Otrzymał rekordową liczbę 801 SMS-ów. -Nominowanie mnie do tego plebiscytu było dla mnie dużym zaskoczeniem, a wygrana sprawiła mi ogromną radość. Fantastyczna sprawa. Nie spodziewałem się, że otrzymam aż tyle SMS-ów. Dziękuję tym, którzy na mnie głosowali, jestem wdzięczny rodzinie i uczniom z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach - mówił Marcin Janowski, który na gali bawił się z narzeczoną Marleną.

Najpopularniejsi w 2011 roku

Sportowcy - 1. Angelika Woszczyńska (Niedźwiadek Staszów, strzelectwo) - 362 głosy, 2. Paweł Król (Pogoń Staszów, piłka nożna) - 311, 3. Rafał Merchut (Pogoń Staszów, piłka nożna) - 292, 4. Jakub Szałankiewicz (Stakolo Staszów, siatkówka plażowa) - 159, 5. Artur Walasek (Pogon Staszów, piłka nożna) - 86;

Trener - 1. Marcin Janowski (Rytwiany, piłka ręczna, lekka atletyka) - 801 głosów.

Źródło: echodnia.eu, Dorota KUŁAGA

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1255